
Výroční zpráva o činnosti Obecního úřadu Jindřichovice v oblasti poskytování
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

 za rok 2004

Obsah:

I. Úvod
II. Počet podaných žádostí o informace
III. Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace
IV. Rozhodnutí soudu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace
V. Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb.
VI. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.

I.
Úvod

Obec a obecní úřad se při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu  k informacím  řídí  Pravidly  pro  zajištění  svobodného  přístupu  k informacím
schválenými obecním zastupitelstvem.

II.
Počet podaných žádostí o informace

V průběhu  roku  2004  nebyly  Obecním  úřadem  Jindřichovice  evidovány  žádné  písemně
podané žádosti o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

III.
Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

V období roku 2004 nebylo Obecním úřadem Jindřichovice evidováno žádné odvolání podané
ve smyslu § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

IV.
Rozhodnutí soudu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

V období roku 2004 nebylo soudem rozhodováno ve věci  odmítnutí  žádosti  o  poskytnutí
informace.

V.
Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb.

V období roku 2004 nebylo zahájeno proti  Obci Jindřichovice žádné řízení o sankcích za
nedodržování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

VI.
Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb.

Informace, vztahující se k činnosti Obce Jindřichovice a jejího obecního úřadu v rámci jejich
působnosti,  byly  poskytovány  v průběhu  celého  roku  2004  v souladu  se  zákonem
č.  106/1999 Sb.,  o  svobodném přístupu k informacím.  Tyto  informace byly,  podle  svého
obsahu a charakteru, zveřejňovány na úřední desce (popř. způsobem v místě obvyklým, tzn.
ve  vývěsních  skříňkách  v různých  částech  obce)  nebo  byly  poskytovány  jednotlivým
žadatelům individuálně.

Jindřichovice dne 25.01.2005

Anna Polívková
starostka Obce Jindřichovice 


